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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81330049E

2. Data e Regjistrimit 30/01/2018
3. Emri i Subjektit Naro Group International
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr. 9, rruga 
"Reshit Petrela", Hyrja 4, Apartamenti 15. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Kompania "Naro Grupi Nderkombetar" shpk do te kete si 

objekt te saj sipas dispozitave dhe kufizimeve te ligjit qe do 
te ushtrohet me vete dhe paleve te treta drejtperdrejt ose 
nepermjet personave apo kompanive te tjera, si ne Itali dhe 
jashte saj keto aktivitete.Prodhimin, import-eksport, tregti ne 
çdo forme te mjeteve elektronike, elektrike, cigare 
elektronike, lengjeve me dhe pa nikotine, aroma, fisheke per 
cigare elektronik, kafene dhe produkte/artikuj te tjera per 
duhanpiresit dhe aksesoret e tyre, produktet per higjiene, 
estetike dhe kujdesin personal.Prodhimi dhe tregtimi i 
artikujve te veshjeve dhe aksesoreve te tyre. Perfaqesim te 
mandateve te agjencise ne fushen kombetare dhe 
nderkombetare ne sektoret e lartpermendur. Konsulence per 
komercializimin e produkteve ne Itali dhe jashte saj duke 
realizuar imazhin pozitiv te kompanise.Realizimi i cdo 
aktiviteti per te promovuar dhe parashikuar marreveshjet e 
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ekskluzivitetit me subjekte te ndryshme ne sektoret e 
lartpermendur. Ideimin, realizimin, organizimin dhe 
menaxhimin e faqeve te internetit. Regjistrimi i domain-it 
dhe realizimi i sherbimeve perkatese. Sherbimet e telefonit 
dhe te transmetimit te te dhenave. Sherbimet dhe lidhjet e 
internetit. Projektimi, zbatimi, organizimi dhe menaxhimi i 
sherbimeve komerciale elektronike. Konsulence per pajisjet 
hardware dhe software. Ideimi, realizimi, organizimi dhe 
menaxhimi i sistemeve informatike, aplikacioneve software. 
Tregtimi i produkteve hardware, software, audiovizuale, 
produkte dhe pajisje per zyren .Organizimi dhe menaxhimi i 
kurseve dhe sherbimeve te trajnimit profesional. Organizimi 
dhe menaxhimi i rrjeteve te franshizave dhe perkatesise 
tregtare. Sherbimet e promovimit te reklamave dhe te 
sherbimeve perkatese edhe ne fushen e trajnimit. Organizimi 
i aktiviteteve dhe ceremonive si per individet dhe kompanite. 
Shitja e materialeve reklamuese, pajisjeve, etj .Krijimi dhe 
menaxhimi i sistemeve te shitjes me shume nivele. Shoqeria 
vec te tjerave ka per qellim cdo veprim mobiliar te pasurive 
te patundshme, komerciale dhe te huase, te marrin pjese ne 
programet komunitare te cdo natyre te marre pjese ne 
kapitalet e kompanive ne Shqiperi dhe jashte saj gjithashtu 
dhenien e garancive te tjera personale dhe reale ne favor te 
institucioneve, bankave, personave fizike dhe juridike ose 
paleve te treta. Sherbime telefonike dhe aktivitete Call-
Center. Hapja dhe administrimi i pergjithshem i Call Center, 
sherbimeve te te dhenave, data entry. Ofrim sherbimi in 
bound dhe outbound. Ofrim sherbimi te ndryshme e te 
gjthfarellojshme nepermjet telemarketingut. Organizimi dhe 
drejtimi per llogari te te treteve i Call Center.
MASSIMILIANO FEDERICI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/09/2018                Deri: 18/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VincenzoLauro
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MassimilianoFederici

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 34,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MassimilianoLeone

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Naro Group International
E-Mail: m.federici2016@icloud.com  
Telefon: 0693818761  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-645909-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-792255-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 07.05.2018 per ndryshim objekti 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D603055-0D27-4CBE-9EAF-2051A1B99949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46F81DC1-44EB-4629-B62E-4D53FFCE1E55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C381DC4D-B5EA-48D3-B7A3-63AC911E3964
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=192DEC59-223A-48E6-86A5-69FA65065937
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dhe adrese kryesore.
Objekti ishte            ("Kompania "Naro Grupi Nderkombetar" shpk do te kete si objekt te 
saj sipas dispozitave dhe kufizimeve te ligjit qe do te ushtrohet me vete dhe paleve te treta 
drejtperdrejt ose nepermjet personave apo kompanive te tjera, si ne Itali dhe jashte saj 
keto aktivitete.Prodhimin, import-eksport, tregti ne çdo forme te mjeteve elektronike, 
elektrike, cigare elektronike, lengjeve me dhe pa nikotine, aroma, fisheke per cigare 
elektronik, kafene dhe produkte/artikuj te tjera per duhanpiresit dhe aksesoret e tyre, 
produktet per higjiene, estetike dhe kujdesin personal.Prodhimi dhe tregtimi i artikujve te 
veshjeve dhe aksesoreve te tyre. Perfaqesim te mandateve te agjencise ne fushen 
kombetare dhe nderkombetare ne sektoret e lartpermendur. Konsulence per 
komercializimin e produkteve ne Itali dhe jashte saj duke realizuar imazhin pozitiv te 
kompanise.Realizimi i cdo aktiviteti per te promovuar dhe parashikuar marreveshjet e 
ekskluzivitetit me subjekte te ndryshme ne sektoret e lartpermendur. Ideimin, realizimin, 
organizimin dhe menaxhimin e faqeve te internetit. Regjistrimi i domain-it dhe realizimi i 
sherbimeve perkatese. Sherbimet e telefonit dhe te transmetimit te te dhenave. Sherbimet 
dhe lidhjet e internetit. Projektimi, zbatimi, organizimi dhe menaxhimi i sherbimeve 
komerciale elektronike. Konsulence per pajisjet hardware dhe software. Ideimi, realizimi, 
organizimi dhe menaxhimi i sistemeve informatike, aplikacioneve software. Tregtimi i 
produkteve hardware, software, audiovizuale, produkte dhe pajisje per zyren .Organizimi 
dhe menaxhimi i kurseve dhe sherbimeve te trajnimit profesional. Organizimi dhe 
menaxhimi i rrjeteve te franshizave dhe perkatesise tregtare. Sherbimet e promovimit te 
reklamave dhe te sherbimeve perkatese edhe ne fushen e trajnimit. Organizimi i 
aktiviteteve dhe ceremonive si per individet dhe kompanite. Shitja e materialeve 
reklamuese, pajisjeve, etj .Krijimi dhe menaxhimi i sistemeve te shitjes me shume nivele. 
Shoqeria vec te tjerave ka per qellim cdo veprim mobiliar te pasurive te patundshme, 
komerciale dhe te huase, te marrin pjese ne programet komunitare te cdo natyre te marre 
pjese ne kapitalet e kompanive ne Shqiperi dhe jashte saj gjithashtu dhenien e garancive te 
tjera personale dhe reale ne favor te institucioneve, bankave, personave fizike dhe juridike 
ose paleve te treta. ")          u be            ("Kompania "Naro Grupi Nderkombetar" shpk 
do te kete si objekt te saj sipas dispozitave dhe kufizimeve te ligjit qe do te ushtrohet 
me vete dhe paleve te treta drejtperdrejt ose nepermjet personave apo kompanive te 
tjera, si ne Itali dhe jashte saj keto aktivitete.Prodhimin, import-eksport, tregti ne 
çdo forme te mjeteve elektronike, elektrike, cigare elektronike, lengjeve me dhe pa 
nikotine, aroma, fisheke per cigare elektronik, kafene dhe produkte/artikuj te tjera 
per duhanpiresit dhe aksesoret e tyre, produktet per higjiene, estetike dhe kujdesin 
personal.Prodhimi dhe tregtimi i artikujve te veshjeve dhe aksesoreve te tyre. 
Perfaqesim te mandateve te agjencise ne fushen kombetare dhe nderkombetare ne 
sektoret e lartpermendur. Konsulence per komercializimin e produkteve ne Itali dhe 
jashte saj duke realizuar imazhin pozitiv te kompanise.Realizimi i cdo aktiviteti per 
te promovuar dhe parashikuar marreveshjet e ekskluzivitetit me subjekte te 
ndryshme ne sektoret e lartpermendur. Ideimin, realizimin, organizimin dhe 
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menaxhimin e faqeve te internetit. Regjistrimi i domain-it dhe realizimi i sherbimeve 
perkatese. Sherbimet e telefonit dhe te transmetimit te te dhenave. Sherbimet dhe 
lidhjet e internetit. Projektimi, zbatimi, organizimi dhe menaxhimi i sherbimeve 
komerciale elektronike. Konsulence per pajisjet hardware dhe software. Ideimi, 
realizimi, organizimi dhe menaxhimi i sistemeve informatike, aplikacioneve software. 
Tregtimi i produkteve hardware, software, audiovizuale, produkte dhe pajisje per 
zyren .Organizimi dhe menaxhimi i kurseve dhe sherbimeve te trajnimit profesional. 
Organizimi dhe menaxhimi i rrjeteve te franshizave dhe perkatesise tregtare. 
Sherbimet e promovimit te reklamave dhe te sherbimeve perkatese edhe ne fushen e 
trajnimit. Organizimi i aktiviteteve dhe ceremonive si per individet dhe kompanite. 
Shitja e materialeve reklamuese, pajisjeve, etj .Krijimi dhe menaxhimi i sistemeve te 
shitjes me shume nivele. Shoqeria vec te tjerave ka per qellim cdo veprim mobiliar te 
pasurive te patundshme, komerciale dhe te huase, te marrin pjese ne programet 
komunitare te cdo natyre te marre pjese ne kapitalet e kompanive ne Shqiperi dhe 
jashte saj gjithashtu dhenien e garancive te tjera personale dhe reale ne favor te 
institucioneve, bankave, personave fizike dhe juridike ose paleve te treta. Sherbime 
telefonike dhe aktivitete Call-Center. Hapja dhe administrimi i pergjithshem i Call 
Center, sherbimeve te te dhenave, data entry. Ofrim sherbimi in bound dhe 
outbound. Ofrim sherbimi te ndryshme e te gjthfarellojshme nepermjet 
telemarketingut. Organizimi dhe drejtimi per llogari te te treteve i Call Center.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr. 9, rruga "Reshit Petrela", Hyrja 4, Apartamenti 15.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 5, Rruga Ismail  Qemali, Pallati 356, Shkalla nr 1, Apartamenti 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-955766-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave te administratorit, date 18.09.2018 ku 
eshte kerkuar : Ndryshimi i administratorit te shoqerise
E-Mail ishte            ("")          u be            ("m.federici2016@icloud.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("MASSIMILIANO FEDERICI")                      Nga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA56EC65-F1E9-4E61-B017-07572CD1D458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F14A10-5432-4016-9799-27FE599A89FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E4D31A8-E396-487F-A70C-D8C0AD3BA63D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E4D31A8-E396-487F-A70C-D8C0AD3BA63D
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data "18/09/2018             Ne daten "18/09/2023
eshte larguar administratori:            ("Vincenzo Lauro")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-295884-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2018

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570795-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

Datë: 05/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80099FE2-6A8B-4396-A8C4-1ED559B3434F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6060A2B5-E7F2-4F5A-9F40-900C6C9E4CF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2219F64A-D397-4F8B-840A-05391EEE42E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E7E4F1-7985-4572-AFB8-1CF4034D0501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB8D1831-AAF3-4C7C-AC67-24DD78B3A800
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41655388-65C6-4DBE-B0B4-C9AD9910DE4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E08A2787-0242-43E3-912E-1BF24883A0E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=414E802E-2992-44FE-B394-3F5AC540DA6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93DBF5A6-35D5-4145-88C8-C91A567BA8BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46A3D859-F435-4F3F-8143-EA9D578C15D6

